
   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Wykonawcy 

 

 

Wasze pismo znak: Data:  Nasz znak:       Data: 

     ZP.287.DPiZP.2610.23.2020.IH      18.11.2020 r. 

Sprawa:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Zakup komputerowych skanerów dokumentowych” 

 

 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1843 ze zm. dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. 

Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie nr 1:  

Szanowni Państwo, Zamawiający w specyfikacji skanerów w pkt 1 „Typ skanera” zawarł wymóg „Skaner z 

automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz podajnikiem płaskim (wyposażony w jeden zasilacz 230V i 

łączony ze stacją roboczą za pośrednictwem jednego kabla USB lub RJ45). Proszę o doprecyzowanie, czy podajnik 

płaski ma być wyposażony w dłuższą krawędź bez ramki, która umożliwia skanowanie treści od samego brzegu 

dokumentu. Tego typu rozwiązanie sprawdza się w skanowaniu najróżniejszych, nierozszywanych dokumentów takich 

jak m.in. teczki osobowe, książki, akta, dokumenty z grzbietem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie formułował w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: „SIWZ”) wymagania 

odnośnie parametru przywołanego w powyższym pytaniu. Wobec powyższego Wykonawca może zaoferować 

urządzenie z zaproponowanym rozwiązaniem, które jednocześnie spełnia wszystkie wymagane parametry i 

funkcjonalności   określone w SIWZ. 

 

II.  Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający wprowadza następujące zmiany (zmiany zaznaczono 

boldem) w treści SIWZ: 

Zmiana nr 1: 

1) Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz Ofertowy, Tabela nr 1a, poz. 1, kol. [b i c]:  

zapis:  

1 Typ skanera 

Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz 

podajnikiem płaskim (wyposażony w jeden zasilacz 230V i łączony ze 

stacją roboczą za pośrednictwem jednego kabla USB lub RJ45) 

otrzymuje brzmienie: 

1 Typ skanera  

Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz 

podajnikiem płaskim. 

Urządzenie (skaner z podajnikiem ADF i podajnikiem płaskim) ma być 

wyposażone w jeden zasilacz 230V i łączone ze stacją roboczą za 

pośrednictwem jednego kabla USB lub RJ45. 

 

2) Załącznik nr 8 do SIWZ – wzór Umowy, Załącznik nr 1 do wzoru Umowy - Specyfikacja techniczna Sprzętu, tabela 

w pkt 7, poz. 1:  

zapis:  

1 Typ skanera 

Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz 

podajnikiem płaskim (wyposażony w jeden zasilacz 230V i łączony ze 

stacją roboczą za pośrednictwem jednego kabla USB lub RJ45) 

 

 



 

  
   

 

otrzymuje brzmienie: 

1 Typ skanera 

Skaner z automatycznym podajnikiem dokumentów ADF oraz 

podajnikiem płaskim. 

Urządzenie (skaner z podajnikiem ADF i podajnikiem płaskim) ma być 

wyposażone w jeden zasilacz 230V i łączone ze stacją roboczą za 

pośrednictwem jednego kabla USB lub RJ45. 

 

 

III. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców. 

 

IV. Zamawiający zamieszcza na Platformie Zakupowej materiał pomocniczy zawierający uaktualniony Formularz 

Ofertowy - Załączniki nr 1  do SIWZ w  wersji edytowalnej [word], zgodnie z przedstawionymi powyżej zmianami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Piechocka  

p.o. Z-cy Prezesa ARiMR 

 (podpisano bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy 

pomocy ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu) 

 


		2020-11-18T16:07:20+0100




